
                                                                                            

Uchwała Nr IV/14/2015
Rady Miejskiej w Młynarach

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej ds. opracowania Statutu Gminy Młynary.

      Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. Z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się 3 osobową Komisję doraźną ds. opracowania statutu Gminy Młynary.

§ 2
W skład Komisji wchodzą :
1. Renata Bednarczyk
2. Karol Jóźwiak
3. Halina Dziechciejewska

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                   mgr inż. Stanisława Szczepaniak



Uzasadnienie 

      W związku ze zmianą przepisów, Statut Gminy Młynary z 2003 roku  wymagał 
szeregu zmian i aktualizacji.   Podjęcie w/w/ uchwały ma na celu powołanie komisji 
do  opracowania nowego statutu Gminy Młynary.


